[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                           КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16 ноября 2021  года

                    № 24/150

	Об одобрении основных характеристик бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2022 год             и на  плановый период 2023 и 2024 годов

Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области основные характеристики бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области                        на 2022 год и на  плановый период 2023 и 2024 годов, совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Одобрить основные характеристики бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

1.1. на 2022 год по доходам в сумме 16603,52 тысячи рублей, по расходам в сумме 17043,75 тысячи рублей, дефицит в сумме 440,23 тысяч рублей;
1.2. на 2023 год по доходам в сумме 16591,77 тысяча рублей, по расходам в сумме 17337,38 тысяч рублей, дефицит в сумме 745,61 тысяч рублей;

1.3. на 2024 год по доходам в сумме 17218,86 тысяч рублей, по расходам в сумме 17991,14 тысяча рублей, дефицит в сумме 772,28 тысячи рублей.
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский вестник».
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                      Н.Д.Татаринцева
Разослано: в дело-2, Администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Комитет финансов Киришского муниципального района, Кусинский вестник, КСП, прокуратура

[image: image1]